

Medlemsbrev

Från Vänsterpartiet Nacka



Hej medlem,

Det vankas vänstervår i Nacka. Utöver medlemsbreven hittar du [Här](#) löpande information om viktiga dagar och händelser. Vill du arrangera något själv? Kontakta oss på nacka@vansterpartiet.se.

På torsdagscafét ikväll 18.30 fördjupar vi oss i två viktiga och aktuella politiska teman: **1. Ny översiktsplan för Nacka Kommun** och **2. Steget före i politiken – hur?**. Om du är ny medlem och är extra intresserad av dessa frågor eller vill spana in vår fina partilokal är du varmt välkommen ikväll. Vi serverar kaffe, te och småkaka.

På årsmötet presenterades föreningens budget för 2023. Nu har det tillkommit några konstnader och den reviderade budgeten går att se [här](#). På tal om ekonomi påminner vi nya och gamla medlemmar att betala in årets medlemsavgift. Du har fått ett inbetalningskort för året men om du inte hittar det kan du höra av dig för att få uppgifter, inklusive OCR-nummer, till birgithansson2008@live.se, 0709501748.



Arbetarrörelsens viktigaste högtidsdag 1 maj närmar sig och distriktet har bjudit in till stort firande på medborgarplatsen under parollen "Alla ska ha råd". Om du vill delta i Distriktets planering av själva dagen arrangeras banderollpyssel helgen 22-23 april på Kafé Marx.

Medlemmar i Nacka är även inbjudna till förberedande aktivitet i partilokalen den 27 april. Vi målar plakat och banderoller och de som vill vara med och göra något särskilt eller har andra ideer kan vända sig till elisson.erika79@gmail.com.

När: 27 april 18.00

Vad: Förberedelser inför 1 maj

Var: Edinsvägen 14

Väl på 1 maj kommer vi att ha uppsamling med apelltal och gemensam avgång mot medborgarplatsen från Fisksätra och Orminge Röda Torget.

När: 1 maj 10.30

Vad: Uppsamling och gemensam valfärd till Medborgarplatsen

Var: Orminge Röda Torget och Fisksätra (vi återkommer med exakt plats i Fisksätra)



Biologiska mångfaldens dag äger rum 22 maj 2023. Dagen kommer uppmärksammas genom [Nackas hållbarhetsfestival 15 – 22 maj](#) dit lokala

organisationer som driver gröna hållbarhetsfrågor bjudits in för att arrangera utställningar, vandringar och en manifestation utanför Kommunfullmäktigemötet den 15 maj.

Med anledning av festivalen träffas partiföreningens klimatgrupp den 17 april klockan 20.00 på zoom. Alla medlemmar och sympatisörer som är nyfikna är varmt välkomna oavsett tidigare erfarenhet. Vi pratar om hur vi som Vänsterpartister kan visa vårt stöd och delta i rörelsen som driver arbetet mot ett bättre klimat framåt.

När: 17 april 20.00

Vad: Klimatgruppen

Var: På [zoom](#)



WORKSHOP:
vilka rättigheter har jag som medborgare?

Tisdag 18 april kl. 18.00
Fisksätra Folkets Hus
Vi bjuder på soppa!
(Ta take away om du fastar)

Vänsterpartiet Nacka
nacka.vansterpartiet.se

Soppa & Politik 18 april

Välfärdsservice som bostadsförsörjning och sjukvård drivs i allt högre grad av vinstdrivande företag i Nacka. Det innebär att kommunen tar mindre ansvar för att ge information om vilka rättigheter som faktiskt råder för boende och arbetstagare. Vänsterpartiet jobbar politiskt för att vända den här utvecklingen. Vi vill också arbeta praktiskt för att stötta de som lider av den minskande välfärden och de ökande klassklyftorna. Den 18 april klockan 18.00 i Fisksätra Folkets Hus bjuder vi på soppa (om du fastar finns take away) och medborgarna kan få hjälp med att:

- Felanmäla till Stena
- Ställa frågor till personal på facket
- Ställa frågor till personal på socialtjänsten
- Ansöka till kulturskolan

Vi kommer ha flera språkkompetenser på plats och översätter från:

- Arabiska
- Urdu
- Dari
- Somaliska
- Persiska
- Bosniska
- Spanska
- Engelska
- Svenska

Vill du vara med och laga soppa eller har du en kompetens att bidra med?
Hör av dig till cecilia.nyman@nacka.se



Lär känna Nacka och vår politik på plats!

Vi har en tradition i föreningen att på våren efter ett val, då vi både har många nya i kommunala gruppen och många nya medlemmar, göra en bussrundtur i kommunen. Vi åker då i större delen av kommunen och berättar om vad som är aktuellt, vad som är planerat och vad som har hänt på olika platser. Och det gäller inte bara traditionell stadsutveckling utan

även sådant som handlar om skola, kultur, fritid, äldreomsorg mm. Och lite kulturhistoria får vi på köpet också.

Passa på tillfället att umgås med andra i föreningen och lära dig mer om kommunen vi bor och verkar i. I mån av plats får du gärna ta med partner eller annan person som kan vara intresserad.

Turen utgår från och avslutas vid lokalen i Ektorp. Vi kommer att åka i en buss med toalett ombord. Vi återkommer om lunch närmare men att det kommer antingen bli att man får ta med matlåda eller serveras till självkostnad i lokalen. Turen kommer att vara gratis men bidra gärna med en slant till kampfonden för att bidra till att täcka kostnaderna, föreningens ekonomi har stora behov av det.

Har du något som vill bidra med under resan, något om Nacka, föreningen eller platser/verksamheter som vi passerar, tas det tacksamt emot på samma epostadress som anmälan. Anmälan görs till rolf@wasteson.com, ju förr dess bättre (en deadline kanske kommer senare).

När: 14 maj, kl 10-16

Vad: Bussrundtur: Lär känna nacka!

Var: Turen utgår från och avslutas vid lokalen i Ektorp

Torsdagscafé



20 april författarsamtal med Torbjörn Tännsjö

Författaren till *Medan revolutionen dröjde* : hundra år med vänstern i Nacka och

Nackamedlemmen besöker partilokalen och pratar politik med oss. Kaffe och te med kaka serveras i partilokalen. Nya medlemmar och nyfikna icke-medlemmar är varmt välkomna.

När: 20 april 18.00

Var: Edinsvägen 14

Vad: Torsdagscafé med Torbjörn Tännsjö

Kampfonden

Bli månadsgivare till kampfonden för V Nacka via din internetbank – skriv in valfritt belopp till Pg. 79 39 63-0 på betalningssidan och märk beloppet "Kampfonden" – klicka sedan på knappen längst ner på sidan för "Månadsvis" eller "Tillsvidare varje månad". Du kan också swisha valfritt belopp till 123 0494 260 eller använda qr-koden här:



Hitta till vår hemsida och sociala medier här:



Vänsterpartiet Nacka

Edinsvägen 14

Nacka 131 45

Sweden